مفرده مورد بازداشــت به مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یکصد و سی میلیون ریال معادل سیزده میلیون تومان( تعیین  قیمت میگردد برابر مقررات گزارش ارزیابی به طرفین پرونده اباغ و قطعی 
گردیده است. مزایده بصورت حضوری راس ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه پنجم خرداد ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمسی ) ۱۴۰۴/۰۳/۵( واقع در شاهرود اداره ثبت 
اســناد و اماک شهرستان شاهرود- واحد- اجرا برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال قسمتی از مطالبات بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد. نیم عشر اجرائی و 
حق مزایده نیز نقدا وصول میگردد امتیاز ســفر حج عمره مفرده از مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ) یکصد و سی میلیون ریال معادل سیزده میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از

[...]

ضمنا برابر ماده ۳9 مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در مزایده شرکت 
نکند و بســتانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت ۲ ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشود تا ضمن تسویه بدهیهای پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید. 
تاریخ انتشار آگهی روز دوشنبه مورخه بیست و دوم اردیبهشت ماه سال یک هزار و چهارصد و چهار هجری شمسی )۱۴۰۴/۰۲/۲۲( تاریخ برگزاری مزایده روز دوشنبه پنجم خرداد ماه سال 

یکهزار و چهارصد و چهار هجری شمس ) ۱۴۰۴/۳/۵ ( 
۱۰۸ - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود- حسین پور

مفقودی 
۲۰۶ مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید به شماره پاک 9۱۸ج۲۲/ ایران ۶۵ شماره  اصل ســند کمپانی و برگ سبز ســواری هاچ بک پژو ۳

۰۳ بنام زیور دستیار حقیقی مفقودواز درجه اعتبار ساقط است . ۴ ۱۶۵ و شماره شاسی ۳۱۵۳۰۳ موتور ۰۲۱۵۴۸۲